Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Старокопкинская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Старокопкинская ООШ»)

ПРИКАЗ

от 21 сентября 2023г.                                                                                                                     №65-од

д. Старые Копки

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие во Всероссийской  олимпиаде  школьников учащихся 4-9 классов.

2. Ответственность за организацию и проведение олимпиады возложить на заместителя

директора по УВР Щепину В.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

                                          Фаттахова Л.И.